АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» апреля 2022 г.                                                                            №11
                                                      проект

п. Уртуйский

«О признании утратившим силу постановления № 79 от 04.10.2013 года  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах   сельского поселения «Уртуйское»

руководствуясь ст. 14 п. 21 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом сельского поселения «Уртуйское» В связи с протестом прокуратуры от 18.04.2022 года № 07-23б-2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу  постановления № 79 от 04.10.2013 года  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального  контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в границах сельского поселения «Уртуйское».

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
Собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на стенде администрации.

Глава  сельского
поселения «Уртуйское »                                                     Т.И.Сенькова.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

26

» апреля 2022 г.

№

11

проект

п. Уртуйский

«О признании утратившим силу постановления № 79 от 04.10.2013 года

«Об утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального  контроля за обеспечением сохраннос

ти

автомобильных дорог местного значения в границах   сельского

поселения «Уртуйское»

руководствуясь ст. 14 п. 21 Федерального закона № 131

-

ФЗ от

06.10.2003 г., Уставом сельского поселения «Уртуйское» В связи с протестом

прокуратуры от 18.04.2022 года № 0

7

-

23б

-

2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Признать утратившим силу

постановления № 79 от 04.10.2013

года  «Об утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального  контроля  за

сохранностью автомобильных дорог местного

значения  в границах сельского поселения «Уртуйское».

2

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу

со дня его подписания и

подлежит обнародованию на стенде администрации.

Глава  сельского

поселения «Уртуйское »                                                     Т.И.Сенькова.

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ»   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 26 » апреля 2022 г.                                                                              № 11                                                          проект     п. Уртуйский     «О признании утратившим силу постановления № 79 от 04.10.2013 года   «Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального  контроля за обеспечением сохраннос ти  автомобильных дорог местного значения в границах   сельского  поселения «Уртуйское»     руководствуясь ст. 14 п. 21 Федерального закона № 131 - ФЗ от  06.10.2003 г., Уставом сельского поселения «Уртуйское» В связи с протестом  прокуратуры от 18.04.2022 года № 0 7 - 23б - 2022     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Признать утратившим силу   постановления № 79 от 04.10.2013  года  «Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального  контроля  за   сохранностью автомобильных дорог местного  значения  в границах сельского поселения «Уртуйское».     2   . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    Собой.                                            3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и  подлежит обнародованию на стенде администрации.             Глава  сельского    поселения «Уртуйское »                                                     Т.И.Сенькова.